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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

pate: 2( 1031 Zo.23

A, Gienealitetet aktuale
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NR. ID e85 2080 R

B. Gienealitete t& méparshme

(Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet {jetér,
qofié edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeldarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 138/2015, perben vepér penale sipas nenit 190 6 Kodit Penal.)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 : :
Wi, kojz.gadnhahkruari /a [‘ZJQNA S EL é;,C? , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbé&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t€ Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasgyruara né kétd Formular i nénshirohen verifikimit t6 plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do & dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t8 kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojijen e {& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérieta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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18 formés sé prerd

Nem 5 Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvgésor jopérfundimtar nga njé autorifet givaésor
shaiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale &8 pazgjidhur me vendim gjvgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajicies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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- Mése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ars syet | Periudhal/Data | Rezuliatet
9. A éshté calduar ndaj fush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi
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8. A Eshité ldshiuar ndonjéheré ndal personit tuaj njé wrdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerien e veprave pens i:a‘? (Vendos ,\ érbri pérojicies)
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Nése po, speciiikoni (& dhénat e mé&poshtme
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7. A éshié marré ndonjéheré {J"r {7 maga e gébimit nga njé shiet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar eks l<lL14!\/13hz‘ mr shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hvife-dalics né nié territor (8 n/e shtefi t& huaj} (Vendos
X pérbri pérgjigies)
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r)a ojat ligjore né rast & deldarimeve t& navérteta, t& paplota apo
e 18 dhénave (& pasqyruara nd kété Formuliar.
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pasakta, konfirmoj sakiésii
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Shénim: Né rast referimi (& akteve, vendimeve dhe dokumenteve 18 cakiuara, bashlkéngjitini njé
kopje {8 tyre kétij Formulari,

| 2 2

Nése pjesd t6 cakluara & Formularit jané t& pamjafiueshme pér deklarimin e 16 dhénave, shfo ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.kgz.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

{ﬁodel KQZ-04-10 |

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
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